
ZARZĄDZENIE NR 1893/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej 
i informacji o nieudzielaniu takiej pomocy, z wykorzystaniem aplikacji SHRIMP i SRPP 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) w związku z art. 32 i 35 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie sposobu udzielania dostępu do aplikacji SHRIMP (Dz. U. z 2019 r. poz. 2520), § 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie sprawozdań o udzielonej pomocy 
publicznej w rolnictwie lub rybołówstwie oraz informacji o nieudzieleniu takiej pomocy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 120 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2008 r. w sprawie sprawozdań 
o udzielonej pomocy publicznej, informacji o nieudzieleniu takiej pomocy oraz sprawozdań o zaległościach 
przedsiębiorców we wpłatach świadczeń należnych na rzecz sektora finansów publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1871 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 961/2017 Burmistrza Nidzicy z dnia 28 września 2017 r. w sprawie przekazywania 
sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej i informacji o nieudzielaniu takiej pomocy, z wykorzystaniem 
aplikacji SHRIMP i SRPP w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

- „2. Do obsługi aplikacji SRPP, tj. wprowadzania i przekazywania do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
danych o udzielonej pomocy publicznej, bądź informacji o nieudzieleniu takiej pomocy upoważnione są 
w Wydziale Finansowym inspektor Pani Małgorzata Sobotka oraz inspektor Pani Marzena Dzwonkowska 
w zakresie danych wynikających z jednostkowych sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, 
sporządzonych przez wydziały i samodzielne stanowiska Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz Centrum Usług 
Wspólnych w Nidzicy, a także informacji o nieudzieleniu pomocy publicznej, w przypadku gdy Gmina 
nie udzieliła pomocy publicznej za dany rok kalendarzowy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1893/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


